СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 18.10. 2022 года
п. Новый Урал	№ 17/1
Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания или конференции граждан в Новоуральском сельском поселении в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения собрания граждан в Новоуральском сельском поселении в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов согласно установленного графика:
2. П. Дружный ,в помещении д. сада по ул. Береговая д 15,в 10-00 часов.
3. П. Саламат, в помещении ФАП по пер .Центральный д.5а, в 11-00 часов.
4. П. Большевик в помещении Детского сада по ул .Новокузнецкая д.5а, в 12-00 часов.
5. П. Правда в помещении Детского сада по ул. Уральская ,д 2а, в 15-00 часов.
6. П. Красная Заря помещении сельского клуба по адресу : пер Школьный д.1, в 16-00 часов.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
8. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоуральского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов Новоуральского сельского поселения
Глава Новоуральского сельского
И.А.Захарова
Е.Н.Якимец

image1.jpeg